岡山県青少年健全育成審議会議事概要（令和７年度）

第１回議事概要

日時：令和７年５月 26日（月曜日） 14時～16時

場所：ピュアリティまきび

出席委員 10名

１ 開会

２ 議題

(1) 有害図書の指定について

   承認（５件指定）

 (2) 優良図書の推奨について

   ９件推奨

３ 閉会

第２回議事概要

日時：令和７年７月 28日（月曜日） 14時～16時

場所：ピュアリティまきび

出席委員 ５名

１ 開会

２ 議題

(1) 有害図書の指定について

   承認（５件指定）

 (2) 優良図書の推奨について

   ９件推奨

３ 閉会

第３回議事概要

日時：令和７年９月 29日（月曜日） 14時～16時

場所：ピュアリティまきび

出席委員 ６名

１ 開会

２ 議題

(1) 有害図書の指定について

   承認（５件指定）

 (2) 優良図書の推奨について

   10件推奨

３ 閉会

第４回議事概要

日時：令和７年 11月 17日（月曜日） 14時～16時

場所：ピュアリティまきび

出席委員 ８名

１ 開会

２ 議題

(1) 有害図書の指定について

   承認（５件指定）

 (2) 優良図書の推奨について

   ９件推奨

３ 閉会

第５回議事概要

日時：令和８年１月 26日（月曜日） 14時～16時

場所：ピュアリティまきび

出席委員 ７名

１ 開会

２ 議題

(1) 有害図書の指定について

   承認（５件指定）

 (2) 優良図書の推奨について

   ９件推奨

３ 閉会